בבניין יווא כתב סוצקבר רבים משיריו, וקרא אותם באוזני חבריו בגטו וביער ובאוזני חברי אגודת הסופרים שנוסדה בגטו.

הכרוניקה הדרמתית 'דאס קבר-קינד' שקרא לפניהם במאי 1942 זיכתה אותו בפרס ספרותי ביולי של אותה שנה. הפואמה הגדולה 'כל נדרי', הנושאת את התאריך 6 בפברואר 1943, היא היצירה היחידה המתארת אקציה של הגרמנים (ראשית חיסול הגטו הקטן ביום כיפורים תש"ב, 1 באוקטובר 1941). תאריכי היצירות מעידים על גידול מספר היצירות שכתב ככול שהתקרב חיסול הגטו. ב-12 בספטמבר 1943 יצא המשורר בחשאי את גטו וילנה עם קבוצת פרטיזנים. ביערות נרוץ' (Naroch) בחטיבת הפרטיזנים וורושילוב עסק, בין היתר, בגביית עדויות על פשעי הנאצים והמאבק עמם וכתב את קורות תנועת הפרטיזנים באיזור.